Êrevicob
Instituto de Previdência Social dos Servidores

PÚBLICOS DO Município de Conceicâo da Barra-ES

PORTARIA N° 08 de 02 de janeiro de 2023

“Nomeia Ocupante do cargo em comissão de

Coordenador de Arquivo”.

Mário Luiz da Silva Júnior, Diretor Presidente do Instituto de Previdência Social

dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, no

uso de suas atribuições legais expressa na LCM n°010/2006, e

Considerando, o que consta na LCM n° 067, de 01/04/2022, que dispõe sobre

criação de cargo do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do

Município de Conceição da Barra - PREVICOB.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear a Sr. Jhonson Alexandre Giacomine Ribeiro, para o cargo de

provimento em comissão de Coordenador de Arquivo, constante no anexo II da

LCM n°67, de 01/04/2023 com direito a percepção da remuneração constante do

anexo III, da mesma lei.

Parágrafo Unico - As atribuições são as constantes do § 1°, do art. 3°, letras de

“a” a “g”, da referida lei.

Art.2® - Esta Portaria entra em vigor a partir de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário. (/

\Publique-se no mural e portal de transparência deste Instituto. Cumpra-se.

PJ n° 05.051.178/0001-85
EP: 29.960-000, Telefax (0xx27) 3762-1243.

ggm.bf - Conceição do Borro - Espírito Santo - Brasil
ua GrocionôSíi[e\i&5rf?’ 193, CeriT
E-rrtail: pfevi

D vi/tn/iD Previdência Social dos Servidores
REVICOB PÚBLICOS DO Município de Conceição da Barra-ES

Dada e passada nesta Cidade de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo,

aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três (2023), na

sede do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de

Conceição da Barra - PREVICOB. Eu

Diretor Administrativo/Financeiro, que fiz digitai^e subscrevi.

Fabricio Siquara Gonçalves

CNPJ 05.051.178/0001-85
Rua Graciano Neves, n® 193. Centro, CEP: 29.960-000. Telefax (0xx27) 3762-1243.
E-mail: Drevicob@vahoo.com.br - Conceição do Borro - Espírito Santo - Brasil